
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 25/07/2021 18:54

Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

3 - zondag 25 juli 2021 25/07/2021 - 9:00

Programmanr. 33 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:36.66;  16: 2:33.98;  17: 2:33.00;  18: 2:31.95;  19 +: 2:31.70  /  Haai 2021 15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;
18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 2:32.72 2:23.97 606 LV HT
2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:35.13 2:32.25 512 LV
3. Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:38.53 2:33.18 503 LV
4. Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:29.94 2:35.83 478
5. Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:41.96 2:35.90 477 LV
6. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:43.11 2:36.05 476 LV
7. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:39.24 2:36.53 471
8. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 2:39.24 2:38.11 457

dis Depoortere Lara disKZK/21112/05 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

17 - 18 jaar

1. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:47.83 2:50.16 367

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 2:20.90 2:22.03 631 LV HT
2. Mattens Edith KZK/21008/97 2:23.09 2:25.09 592 LV
3. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:36.49 2:33.05 504

Programmanr. 34 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:09 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 4:40.48;  16: 4:31.78;  17: 4:28.34;  18: 4:24.14;  19 +: 4:20.36  /  Haai 2021 15: 4:21.00;  16: 4:17.50;  17: 4:07.50;
18: 4:07.00;  19 +: 4:00.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 4:11.04 4:01.84 676 LV HT
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 4:27.65 4:06.49 638 LV HT
3. Declercq Lucas IKZ/11023/06 4:46.09 4:28.69 492 LV
4. Lebarillier Clément DM/10100/06 5:07.97 4:48.81 396

17 - 18 jaar

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 4:18.07 4:09.53 615 LV
2. Debooser Thibaut KZK/11034/04 4:23.41 4:17.46 560 LV

19 jaar en ouder

1. Heyerick Axel KZK/10659/00 NT 4:27.47 499
FF Samyn Jonas FFKZK/11019/00 4:21.27
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 35 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 9:17 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:46.21;  14: 2:40.66  /  Haai 2021 13: 2:37.00;  14: 2:32.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 2:35.11 2:26.94 570 LV HT
2. Decraene Sioban DM/10785/07 NT 2:36.74 469 LV
3. Réady Emma UZKZ/21033/07 2:43.45 2:37.09 466 LV
4. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:45.21 2:37.64 461 LV
5. De Brabander Fien IKZ/21066/08 2:45.97 2:37.80 460 LV

Naert Zoé GOLD/21081/08 2:40.22 2:37.80 460 LV
7. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 2:49.35 2:40.29 439 LV
8. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 3:04.05 2:46.27 393
9. Terryn Marthe IKZ/21064/08 3:01.69 2:49.06 374

10. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 3:11.28 2:51.10 361
11. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 3:11.25 2:51.95 355
12. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 3:04.12 2:51.97 355
13. Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:09.63 3:05.64 282
14. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 3:06.93 277
15. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:11.15 3:08.60 269

Programmanr. 36 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 9:27 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:36.56;  12: 1:30.64  /  Haai 2021 11: 1:30.50;  12: 1:24.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Remmerie Jonas DM/006984/09 1:34.59 1:23.36 296 LV HT
2. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:28.72 1:24.13 288 LV
3. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:43.74 1:33.86 207
4. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:44.11 1:34.71 202
5. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 1:35.24 199 LV
6. Beunens Ilian GOLD/11129/09 NT 1:41.11 166
7. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 1:41.23 165
8. Will Jamie GOLD/11106/10 1:52.06 1:42.72 158
9. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 1:47.22 139

10. Van Houcke Arthur KWZC/11062/09 1:55.38 1:47.63 137
11. Depoorter Lion GOLD/11111/10 2:11.78 1:53.07 118
12. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:06.30 1:53.65 117
13. Sandra Miel KZK/11129/10 NT 1:54.74 113
14. Will Yanis GOLD/11118/10 NT 1:56.72 108
15. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 1:57.35 106

Programmanr. 37 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 9:35 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:28.06;  12: 1:20.73  /  Haai 2021 11: 1:22.00;  12: 1:15.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 37, Meisjes, 100m rugslag

1. Decraene Satheen DM/010784/09 NT 1:15.19 389 LV HT
2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:28.13 1:19.34 331 LV
3. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:29.59 1:21.85 301 LV HT
4. Sandra Eva KZK/21108/09 1:31.26 1:22.20 297
5. Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT 1:23.07 288
6. Sagaert Manon GOLD/21126/09 1:33.97 1:23.19 287
7. Delberghe Liz DM/007999/09 1:41.79 1:25.97 260
8. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:35.72 1:27.62 245
9. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:37.87 1:29.03 234

10. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 1:43.09 1:30.39 223
11. Caus Floor KZK/21127/09 NT 1:34.99 192
12. Coussement Manon IKZ/21108/10 NT 1:35.79 188
13. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 NT 1:44.81 143
dis De Brabander Janne disIKZ/21095/10 1:55.64

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 9:42 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 3:02.43;  14: 2:52.99  /  Haai 2021 13: 2:49.50;  14: 2:45.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:53.01 2:43.19 399 LV HT
2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 3:06.78 2:44.21 391 LV HT
3. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 3:08.45 2:56.27 316
4. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:26.16 3:00.09 297

Programmanr. 39 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:49 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:03.49;  16: 1:02.53;  17: 1:02.42;  18: 1:02.12;  19 +: 1:01.55  /  Haai 2021 15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;
18: 58.00;  19 +: 57.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 58.40 57.65 662 LV HT
2. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:03.42 1:00.17 582 LV
3. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:02.74 1:01.47 546 LV
4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:05.12 1:02.13 529 LV
5. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 1:02.43 1:02.84 511
6. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:06.89 1:03.09 505 LV
7. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:06.40 1:03.78 489
8. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:01.32 1:04.49 473
9. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 NT 1:05.03 461

10. Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:08.91 1:06.60 429
11. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:10.77 1:07.05 420
12. Malysse Lotte GOLD/21113/06 1:12.85 1:07.77 407
13. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:07.39 1:08.21 399
14. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:16.87 1:13.97 313
FF Depoortere Lara FFKZK/21112/05 1:10.04
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 39, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 58.47 57.93 652 LV HT
2. Engelaere Evie KWZC/21073/04 1:07.12 1:05.77 445
3. Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:09.89 1:06.48 431
4. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:05.56 1:07.21 417
5. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 1:10.64 1:07.23 417

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 58.54 57.56 665 LV
2. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:02.39 1:01.30 550 LV
3. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:02.97 1:02.01 532
4. Moerman Helena GOLD/21101/00 1:03.37 1:03.03 506
5. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:13.11 324

Programmanr. 40 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:58 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:46.06;  16: 2:42.71;  17: 2:38.10;  18: 2:34.91;  19 +: 2:32.40  /  Haai 2021 15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;
18: 2:27.50;  19 +: 2:27.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:49.30 2:42.22 406 LV
2. De Meester Xander KWZC/11041/06 3:06.61 2:53.18 334

17 - 18 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:27.87 2:25.47 563 LV HT
2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:35.09 2:26.09 556 LV HT

19 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:41.78 2:32.66 487

Programmanr. 41 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 10:04 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:26.43;  12: 1:20.42  /  Haai 2021 11: 1:24.00;  12: 1:15.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decraene Satheen DM/010784/09 NT 1:19.95 318 LV
2. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:27.95 1:20.29 314 LV
3. Vincke Wilma KZK/21101/09 NT 1:23.47 280
4. Delberghe Liz DM/007999/09 1:45.93 1:27.67 241
5. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 1:28.67 233
6. Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 1:34.71 191
7. Sagaert Manon GOLD/21126/09 NT 1:40.67 159
8. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:46.05 1:41.29 156
9. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 NT 1:41.72 154
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 42 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 10:11 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:16.41;  12: 1:10.24  /  Haai 2021 11: 1:08.00;  12: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:12.94 1:05.53 322 LV
2. Remmerie Jonas DM/006984/09 1:16.34 1:08.05 288 LV
3. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:18.97 1:08.29 284 LV
4. Decupere Alex KZK/11121/10 1:16.12 1:10.10 263 LV
5. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 1:11.40 249
6. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 NT 1:15.90 207 LV
7. Bhija Tariq KWZC/11080/10 NT 1:15.98 206 LV
8. Beunens Ilian GOLD/11129/09 NT 1:16.70 201
9. Van Houcke Arthur KWZC/11062/09 1:27.27 1:17.34 196

10. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:42.73 1:17.98 191
11. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:26.12 1:18.50 187
12. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:25.66 1:19.20 182
13. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:27.90 1:21.13 169
14. Will Jamie GOLD/11106/10 1:28.96 1:21.34 168
15. Depoorter Lion GOLD/11111/10 1:27.57 1:21.83 165
16. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 1:22.90 159
17. Sandra Miel KZK/11129/10 NT 1:25.21 146
18. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 1:34.77 106
FF Will Yanis FFGOLD/11118/10 1:37.75

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 10:20 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:07.84;  14: 1:05.30  /  Haai 2021 13: 1:02.00;  14: 1:01.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 1:04.94 1:00.35 577 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:06.28 1:02.65 515 LV
3. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:09.43 1:03.22 502 LV
4. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:07.71 1:03.54 494 LV
5. Decraene Sioban DM/10785/07 1:19.03 1:04.16 480 LV
6. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:07.01 1:06.05 440 LV
7. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:10.99 1:07.87 405
8. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 1:11.76 1:08.64 392
9. Broché Norah KWZC/21059/07 1:17.44 1:08.79 389

10. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:11.77 1:09.43 379
11. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 1:14.32 1:10.12 368
12. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:14.83 1:10.47 362
13. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:19.02 1:13.88 314
14. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 1:15.20 298
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 44 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 10:26 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:12.20;  14: 1:07.91  /  Haai 2021 13: 1:09.00;  14: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:09.54 1:03.44 435 LV HT
2. Sobrie Gautier DM/006987/08 1:25.73 1:09.25 334 LV
3. Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:15.12 1:09.33 333 LV
4. Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:31.36 1:09.42 332 LV
5. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:17.93 1:11.06 309
6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:25.43 1:13.73 277
7. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1:24.74 1:16.72 246
8. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:22.66 1:25.42 178
9. Delannoy Erwann DM/010159/08 1:54.14 1:40.22 110

Programmanr. 45 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 10:33 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 36.93;  16: 36.20;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57  /  Haai 2021 15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;
19 +: 34.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 36.04 34.97 544 LV HT
Mabbe Norah UZKZ/21027/06 37.63 34.97 544 LV HT

3. Demets Sarah UZKZ/21018/05 37.14 36.01 498 LV
4. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 38.93 37.00 459
5. Dujardin Faye GOLD/21035/06 37.29 37.53 440
6. Malysse Lotte GOLD/21113/06 40.47 37.85 429
7. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 45.04 38.89 396
8. Desmet Manon KWZC/21057/06 43.12 43.11 290

17 - 18 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 32.55 33.40 625 LV HT
2. Demeyere Amandine RZV/21130/03 34.48 35.37 526 LV
3. Engelaere Evie KWZC/21073/04 39.63 40.88 340

19 jaar en ouder

1. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 44.02 273

Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 10:38 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:04.92;  16: 1:02.71;  17: 1:01.71;  18: 1:01.15;  19 +: 1:00.38  /  Haai 2021 15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;
18: 59.00;  19 +: 56.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 1:08.58 1:00.13 511 LV
2. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:23.31 1:16.16 251
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 46, Heren, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Vandamme Hugo DM/001640/03 57.06 55.91 635 LV HT
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:00.13 58.50 555 LV HT
3. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:00.36 1:00.81 494 LV
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:05.46 1:02.80 448
5. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:05.06 1:04.03 423

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 58.18 56.71 609 LV
2. Samyn Jonas KZK/11019/00 59.85 1:00.61 499
3. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:05.48 1:05.41 397

Programmanr. 47 Meisjes, 200m rugslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 10:44 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:45.17;  14: 2:39.30  /  Haai 2021 13: 2:34.50;  14: 2:32.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:44.18 2:27.72 525 LV HT
2. Réady Emma UZKZ/21033/07 2:40.30 2:33.03 472 LV
3. Lernout Laura IKZ/21088/08 2:46.16 2:40.73 408 LV
4. Broché Norah KWZC/21059/07 NT 2:47.49 360
5. Christiaens Jutta KZK/21089/08 3:00.61 2:52.47 330
6. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:13.61 2:52.66 329

Programmanr. 48 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 10:50 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 31.59;  16: 30.75;  17: 30.09;  18: 29.44;  19 +: 29.05  /  Haai 2021 15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;
19 +: 27.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 30.98 28.39 479 LV HT
2. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 29.91 29.10 445 LV HT
3. Knockaert Finn KZK/11053/05 35.20 32.11 331
4. Lebarillier Clément DM/10100/06 35.03 32.93 307

17 - 18 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 26.91 26.65 579 LV HT
2. Desmet Milan KWZC/11055/03 30.36 28.82 458 LV
3. Verschuere Lucas KZK/11035/04 34.47 30.58 383


